Dairesi Başkanlığı Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No:9/21 06560- Yenimahalle / Ankara Türkiye adresinde mesai saatleri içerisinde (09:00 ile 

18:00 saatleri arasında) ihale dokümanını inceleyebilir. 

6. İlgilenen istekliler, aşağıdaki adrese başvurarak ve 15.000,00 TL (On beş bin Türk Lirası) tutarındaki ücreti ödeyerek hazırlanan ihale dokümanını 

temin edebilirler. Doküman ücreti, İLLER BANKASI ANONİM ŞİRKETİ EFT MERKEZİ, TR63 0000 4000 0193 3000 0999 99 IBAN numaralı 

hesabına, açıklama kısmına “Sözleşme No: ADANA-TERRP-W4” yazılarak yatırılacak olup, banka dekontunda ilgili isteklinin vergi numarası ve ticaret

[...]

Tekliflerin, son teklif verme tarihi ve saatinde İLLER BANKASI ANONİM ŞİRKETİ’ne ulaşması için kargoda ve ulaşımda yaşanabilecek gecikmeler 

göz önünde bulundurulmalıdır. Kargoda ve ulaşımda oluşabilecek gecikmelerden İLLER BANKASI ANONİM ŞİRKETİ sorumlu olmayacaktır. 

9. Teklif sahiplerinin İLLER BANKASI ANONİM ŞİRKETİ’nin kabul edeceği bir banka tarafından düzenlenmiş 15.000.000 TL (On Beş Milyon Türk 

Lirası) veya eşdeğeri bir miktarda “Geçici Teminat Mektubu”nu sunmaları veya Teminat mektupları dışındaki teminatlarını İLLER BANKASI 

ANONİM ŞİRKETİ - Bankacılık Hizmetleri Dairesi Başkanlığına yatırmaları ve teminatın yatırıldığını gösteren belgeleri teklif dosyası kapsamında

[...]

Deneyimi  

(i) 1 Ocak 2016 ile tekliflerin verildiği 

tarih arasında ana yüklenici, ortak girişim 

üyesi6 veya alt yüklenici olarak asgari 

aşağıda açıklanan benzer sözleşmeyi 

tatmin edici şekilde ve büyük ölçüde 

tamamlamış olmak gerekir7:  

(i)En az 360.000.000,00 TL 

(Üçyüzaltmışmilyon Türk Lirası) veya 

eşdeğeri tutarında 1 (bir) adet, 

sözleşme tamamlamış olmak; VEYA  

(ii) Biri en az 240.000.000,00 TL 

(İkiyüzkırkmilyon Türk Lirası) veya 

eşdeğerine eşit veya daha fazla, diğeri 

en az 120.000.000,00 TL 

(Yüzyirmimilyon Türk Lirası) veya 

eşdeğerine eşit veya daha fazla bedelli 2 

(iki) adet sözleşme tamamlamış olmak; 

VEYA 

(iii) herbiri en az 120.000.000,00 TL 

(Yüzyirmimilyon Türk Lirası) veya 

eşdeğerine eşit veya daha fazla eşdeğerine 

eşit veya daha fazla bedelli 3 (üç) adet 

sözleşme tamamlamış olmak; 

Şartı sağlamalıdır  

Şartı sağlamalıdır8